.

, PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5&REGIÃO

. GABINETEDA PRESIDÊNCIA .

. ATO N2243 ,- DE .28 DE MAIO . DE 2009

,.----

. O PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONAL FEDERAL D4 51

REGIÃO, no uso da$ ~tribuiçÕeSqUe lhe. confere o~ur: 16, inciso XXIVdo
RegimentoInterno,resolve: .

RE V O G A R 'o Ato,nQ169, p~ 13 de abril de
2009, publicado no D.O.Ü.no dia 14de a!:>rilde2009,conrefeitos a partir'da

, ! " . "

publicação 'deste At9'

PUBLIQUE-SE. REGISTRE~SE. CUMPRA-SE.

,,-.

"

,-